
No Title Ministry In Charge Date Advertised Date Closed Officers Contact Phone No Email

1

TENDER PERKHIDMATAN

KAWALAN KESELAMATAN

(TANPA SENJATA API) DI

KOMPLEKS SUKAN BAGAN

DATUK, PERAK	

KEMENTERIAN 

BELIA DAN 

SUKAN	

27/05/2025 12:00

PM	

24/06/2025 12:00

PM	

Hasniza Ziana 

Binti Yaacob

05-

5489500/501

/503

lawrence@kbs.gov.my

2

SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR GAS

INDUSTRI BAGI KEGUNAAN

LATIHAN PELAJAR BIDANG

KIMPALAN, 

PENYELENGGARAAN 

MEKANIKAL DAN PPU DI

INSTITUT LATIHAN

PERINDUSTRIAN JITRA,

JABATAN TENAGA MANUSIA	

KEMENTERIAN 

SUMBER 

MANUSIA	

27/05/2025 12:00

PM	

05/06/2025 12:00

PM	
Azizah Bt Karim 9161926 azizah@jtm.gov.my

3

PERKHIDMATAN KAWALAN

SERANGGA, PEMBASMIAN

ANAI-ANAI DAN HAIWAN

PEROSAK DI MARKAS WILAYAH

LAUT 1 BAGI TAHUN 2025 SH

027/25	

KEMENTERIAN 

PERTAHANAN	

27/05/2025 12:00

PM	

05/06/2025 12:00

PM	

Nurul Najihah 

Binti Mohd Nor
134800739 eykanajihah4646@gmail.com

4

TENDER MEMBEKAL DAN

MENGHANTAR BAHAN

MENTAH, BASAH DAN KERING

(BAHAGIAN I-IV) DI HOSPITAL

KUALA KANGSAR, PERAK BAGI

TEMPOH TIGA (3) TAHUN	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

27/05/2025 12:00

PM	

25/06/2025 12:00

PM	

Muhamad 

Naikmal Bin Md 

Nasir

057763333 

(EXT 158)
naikmalnasir@gmail.com



5

SEBUT HARGA MEMBEKAL

DAN MENGHANTAR TALI

PINGGANG DAN TALI LEHER

UNTUK PEGAWAI, PENOLONG

PEGAWAI KESIHATAN

PERSEKITARAN DAN TALI

PINGGANG PEMBANTU

KESIHATAN AWAM DI BAWAH

JABATAN KESIHATAN NEGERI

SARAWAK	

KEMENTERIAN 

KESIHATAN	

27/05/2025 12:00

PM	

06/06/2025 12:00

PM	

Rohaiza Binti 

Wahab

473200 (ext

385)
rohaiza.wahab@moh.gov.my

6

PERKHIDMATAN MEMBERSIH

DAN MENCUCI DI PREMIS

PEJABAT LAUT KUALA BESUT

DAN JETI PENUMPANG KUALA

BESUT, TERENGGANU,

JABATAN LAUT MALAYSIA

WILAYAH TIMUR BAGI

TEMPOH 36 BULAN	

KEMENTERIAN 

PENGANGKUTAN	

27/05/2025 12:00

PM	

03/06/2025 12:00

PM	

Nor Rahayu Binti 

Rashid
6221471 nor_rahayu@marine.gov.my

7

PERKHIDMATAN PENCUCIAN

DAN PEMBERSIHAN DI TUJUH

(7) PEJABAT PENERANGAN

DAERAH BAGI JABATAN

PENERANGAN NEGERI

TERENGGANU SELAMA 24

BULAN	

KEMENTERIAN 

KOMUNIKASI	

27/05/2025 12:00

PM	

03/06/2025 12:00

PM	

Norhayati Binti 

Muda
6261075 norhayati@inform.gov.my

8

PERKHIDMATAN KAWALAN

KESELAMATAN (TANPA

SENJATA API) DI KOMPLEKS

KOLAM RENANG JABATAN

BELIA DAN SUKAN NEGERI

PERLIS BAGI TEMPOH DUA(2)

TAHUN.	

KEMENTERIAN 

BELIA DAN

SUKAN	

27/05/2025 12:00

PM	

05/06/2025 12:00

PM	

ROSHIDA BINTI 

HASHIM
49793505 roshida@kbs.gov.my



9

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN

KAWALAN KESELAMATAN

(TANPA SENJATA API) DI

RUMAH KANAK-KANAK MINI

ULU TIRAM, JOHOR BAGI

TEMPOH 24 BULAN	

KEMENTERIAN 

PEMBANGUNAN 

WANITA, 

KELUARGA DAN 

MASYARAKAT	

27/05/2025 12:00

PM	

06/06/2025 12:00

PM	

Khairunnisak 

Binti Haron
7784915 niesa@jkm.gov.my

10

MENAIK TARAF PERALATAN

LATIHAN BAGI BIDANG

MEKANIKAL POLIMER DI

INSTITUT KEMAHIRAN TINGGI

BELIA NEGARA (IKTBN)

SEPANG, SELANGOR	

KEMENTERIAN 

BELIA DAN

SUKAN	

27/05/2025 12:00

PM	

06/06/2025 12:00

PM	

Mohd Muslim Bin 

Mohd Yusof
87061720 muslim@kbs.gov.my

11

PERKHIDMATAN MEMBEKAL

MAKANAN BERMASAK ISLAM

KEPADA PELAJAR INSTITUT

VETERINAR MALAYSIA BAGI

TEMPOH 24 BULAN	

KEMENTERIAN 

PERTANIAN DAN 

KETERJAMINAN 

MAKANAN	

27/05/2025 12:00

PM	

20/06/2025 12:00

PM	

Abdul Halim Bin 

Safri
7594709 abdhalim@dvs.gov.my

12

SEBUT HARGA

PENYELENGGARAAN 

PERALATAN LATIHAN INSTITUT

KEMAHIRAN BELIA NEGARA

KUALA PERLIS, PERLIS TAHUN

2025	

KEMENTERIAN 

BELIA DAN

SUKAN	

27/05/2025 12:00

PM	

06/06/2025 12:00

PM	

Salwa Niza Binti 

Ismail
9855985 salwa.niza@kbs.gov.my

13

NAIK TARAF KEMUDAHAN DAN

SISTEM TIKET PUSAT SAINS

NEGARA	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI 

DAN INOVASI	

27/05/2025 12:00

PM	

08/06/2025 12:00

PM	

MUHAMMAD 

KHAIRUL RIJAL 

BIN MUHAMMAD

320893520 mkrijal@psn.gov.my

14

PEMBANGUNAN SISTEM

KESELAMATAN ICT PUSAT

SAINS NEGARA	

KEMENTERIAN 

SAINS, TEKNOLOGI

DAN INOVASI

27/05/2025 12:00

PM	

08/06/2025 12:00

PM	

MUHAMMAD 

SOLIHIN BIN 

TARMUJI

320893521 solihin@psn.gov.my



15

PERKHIDMATAN SEWAAN

PEKAKASAN PEJABAT

PEROLEHAN HIJAU KERAJAAN

UNTUK KEGUNAAN AKADEMI

BOMBA DAN PENYELAMAT

MALAYSIA WILAYAH UTARA

BAGI TEMPOH TIGA PULUH

ENAM (36) BULAN	

KEMENTERIAN 

PERUMAHAN 

KERAJAAN 

TEMPATAN	

27/05/2025 12:00

PM	

06/06/2025 12:00

PM	
AZLEEN BIN ALIAS 012-5652207 azleen@bomba.gov.my

16
27/05/2025 12:00

PM	

17
27/05/2025 12:00

PM	

18
27/05/2025 12:00

PM	

19
27/05/2025 12:00

PM	

20
27/05/2025 12:00

PM	

21
27/05/2025 12:00

PM	

22
27/05/2025 12:00

PM	

23
27/05/2025 12:00

PM	

24
27/05/2025 12:00

PM	


